
再鼎医药宣布悉数行使超额配股权

2020年 10月 9日

中国上海和美国旧金山，2020年10月9日 — —再鼎医药（纳斯达克代码：ZLAB；香港联交所代码：9688）今日宣布悉数行使超额配股权。

兹提述招股章程、本公司日期为2020年9月25日的配发结果公告及本公司日期为2020年9月25日的澄清公告。 联席代表（为其本身及代表国际包销
商）已于2020年10月9日悉数行使超额配股权，涉及合共1,584,600股股份 （「超额配发股份」），占全球发售初步可供认购发售股份总数不多于15%

（于行使任何超额配股权前）。

我们将按每股562港元（即国际发售价，不包括1.0%经纪佣金、0.0027%香港证监会交易征费及0.005%香港联交所交易费）配发及发行超额配发股
份。

批准上市

香港联交所上市委员会已批准超额配发股份上市及买卖。超额配发股份将于2020年10月16日上午九时正开始在香港联交所主板上市并且批准买卖。

悉数行使超额配股权后的已发行股份总数

我们于本公告日期以及紧随完成悉数行使超额配股权后的已发行股份总数（假设已发行股份总数由本公告日期起保持不变）分别为86,439,561股股份
及88,024,161股股份。

所得款项用途

本公司从超额配股权收取的所得款额总额（未扣除包销费用及发售开支）预期约为890.55百万港元。 我们拟将额外所得款项净额用于招股章程中所得
款项用途一节所载相同用途。

根据香港法例第571W章《证券及期货（稳定价格）规则》第9（2）条，我们将于稳定价格期间结束后就全球发售另行刊发公告。

关于再鼎医药

再鼎医药（纳斯达克代码：ZLAB；香港联交所代码：9688）是一家创新型生物制药公司，致力于为中国及全球的肿瘤、自身免疫性及感染性疾病患者
提供创新药物。公司经验丰富的团队已与全球领先的生物制药公司建立了战略合作，打造了一系列的候选创新药物，以满足中国医药市场的快速增长和
全球范围内未满足的医疗需求。再鼎医药已建立起具有强大药物研发和转化研究能力的内部团队，旨在打造起拥有国际知识产权的候选药物管线。再鼎
医药的远景是成为一家全面整合的创新生物制药公司，研发、生产并销售创新产品，为促进全世界人类的健康福祉而努力。

有关公司的更多信息，请访问www.zailaborary.com或关注官方微信公众号：再鼎医药。

欲获取更多资料，请联络：

再鼎医药联络方式：

再鼎医药

曹基哲（首席财务官）

+86 137 6151 2501

billy.cho@zailaboratory.com

媒体：Ryo Imai / Robert Flamm, Ph.D.

Burns McClellan（代表再鼎医药）

212-213-0006 转分机号315 / 364

rimai@burnsmc.com / rflamm@burnsmc.com

投资者：Pete Rahmer / Mike Zanoni

Endurance Advisors（代表再鼎医药）



415-515-9763 / 610-442-8570

prahmer@enduranceadvisors.com / mzanoni@enduranceadvisors.com


